CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
CAMPESTRE DO MARANHÃO, CNPJ/MF nº
01.598.550/0001-17; CONTRATADO: METRO2
ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ nº
29.006.966/0001-18, OBJETO: Aditivo de valor
de 25(vinte e cinco porcento) do valor mensal do
contrato original que é de R$ 18.000,00(Dezoito
mil reais) perfazendo um novo valor de R$
22.500,00(Vinte e dois mil e quinhentos
reais), conforme CLÁUSULA DECIMA
PRIMEIRA, do contrato original. Nº 033-2023:
conforme preconiza o inciso II, Art.57 da Lei
federal nº 8.666/93; SIGNATÁRIOS: Pela
CONTRATANTE: Sr. Jasiel de Oliveira Lima,
agente político, e pelo CONTRATADO: Rodrigo
Rocha Da Silva, inscrito no CPF: